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Jäsenedut 2024
Me pidämme huolta sinusta,

jotta sinä voisit pitää huolta muista.
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Suomen Fysioterapeutit on kaikkia Suomessa laillistettuja fysioterapeutteja 
ja fysioterapeuttiopiskelijoita yhdistävä edunvalvontajärjestö. Liitto on alan 
vahva asiantuntija ja valtakunnallinen vaikuttaja sosiaali- ja terveydenhuollon 
päätöksenteossa. Se toimii yhdyssiteenä työelämän, koulutuksen ja tutkimuksen 
välillä. Liitto kehittää monipuolisesti fysioterapiapalveluja ja fysioterapeuttien 
asemaa.

Muodostamme yhdessä Suomen Toimintaterapeuttiliiton kanssa akavalaisen 
Kuntoutusalan Asiantuntijat ry:n, jonka kautta liitto vastaa kuntoutusalan  
edunvalvonnasta. Meillä on neuvottelujärjestöjen kautta suora vaikuttamisen 
väylä fysioterapeuttien työehto- ja palkkaneuvotteluihin. AKY – Akavalaiset 
yrittäjät ja Suomen Yrittäjät puolestaan ovat tärkeitä yhteistyötahoja yrittäjien 
toimintamahdollisuuksia kehittäessämme.

Liiton jäsenenä tuet ja kehität omia ammatillisia ja taloudellisia mahdollisuuksiasi. 
Me pidämme huolta sinusta, jotta sinä voisit pitää huolta muista!

7 800
jäsentä, joista palkansaajia 37 %

Suomen Fysioterapeutit on 
akavalainen ammattiliitto.
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Fysioterapeutit Suomessa

21 851*
laillistettua fysioterapeuttia, joista:

• työikäisiä (alle 63 v.) 17 350• fysioterapiaa työkseen tekeviä 9 500• juuri valmistuneita 617

= 6,26 %
kaikista terveyden-
huollon laillistetuista 
ammattihenkilöistä.

• naisia 81 %
• miehiä 19 %

Vuonna 2022 Suomessa oli

2 972
fysioterapiayritystä, joista 71 % 
oli toiminimiyrityksiä.

* Tilanne 31.12.2023

Liiton jäsenistä:
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Auta meitä palvelemaan
sinua entistäkin paremmin

Ota sähköiset 

kanavat ja some

seurantaan!

Facebook ja Instagram:
@suomenfysioterapeutit

@fysioterapeutit

suomenfysioterapeutit.fi | Jäsen+ 

Kirjaudu samoilla tunnuksilla, joilla käytät 
sähköistä asiointipalvelua. Kirjautumalla 

saat käyttöösi vain jäsenille rajattua sisältöä.

Seuraa myös sivuston ajankohtaisia!

Olethan jo ottanut käyttöön sähköisen asiointipal-
velumme? Sen kautta saat kätevästi hallittua jäse-
nyyksiäsi sekä liitossa että sen jäsenyhdistyksissä.

Erityisesti omien yhteystietojen ja työsuhdetietojen, 
sekä yrittäjien osalta yrityksen tietojen, ajan tasalla 
pitäminen on tärkeää. Liiton edunvalvonta on aina 
kohdennettua, joten mitä paremmin tunnemme 
sinut, sitä paremmin voimme tarjota maksuillesi 
vastinetta.

Käy siis tarkistamassa, että kaikki on osaltasi  
kunnossa!

Ensimmäisellä

kerralla sinun ei tarvitse

tietää kuin henkilötunnuksesi.

Salasanan luot itse.

 jasenpalvelu.suomenfysioterapeutit.fi
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Facebook ja Instagram:
@suomenfysioterapeutit

@fysioterapeutit

 jasenpalvelu.suomenfysioterapeutit.fi

Maksutonta
koulutusta
on-demand
Vuolearning on Suomen Fysioterapeuttien oppi-
misalusta ja koulutusportaali, jonne on koottu 
kaikki tarjolla olevat koulutuksemme.

Portaalista löydät ison joukon maksuttomia koulu-
tuksia, jotka voit suorittaa juuri silloin kun itsellesi 
parhaiten sopii. Saat suorituksistasi automaattises-
ti todistuksen.

Tunnusten tilaaminen:
► ilmoittautumiset@suomenfysioterapeutit.fi

Portaaliin kirjautuminen:
► suomenfysioterapeutit.vuolearning.fi

Täydennyskoulutus
on sekä oikeus

että velvollisuus
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Valitse palvelussa liitoksi
Kuntoutusalan Asiantuntijat ry
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Tärkeä työ, parempi palkka!

Suomen Fysioterapeutit on paras valinta jokaiselle 
fysioterapia-alan palkkatyötä tekevälle. Myös 
silloin, kun olet tilapäisesti pois työelämästä. 
Näinä jaksoina olet oikeutettu täysimääräisesti 
jäsenetuihin, mutta jäsenmaksusi on alennettu.

Henkilökohtaisten etujen lisäksi Suomen Fysio-
terapeutit kehittää alan palkkausta ja työehtoja. 
Meillä on kattavat verkostot ja yhteiskuntasuh-
teet. Fysioterapeuttien ääni kuuluu kauttamme.

Kannattava yrittäjyys on 
hyvinvointiyhteiskunnan kivijalka

Suomen Fysioterapeutit kehittää ja valvoo alan 
yrittäjien toimintaedellytyksiä. Teemme tiivistä 
yhteistyötä esimerkiksi Kelan ja eri ministeriöiden 
kanssa.

Liiton yrittäjäjäsenenä käytettävissäsi ovat 
fysioterapia-alan yrittäjyyteen erikoistuneen 
erityisasiantuntijan ja tarvittaessa juristin palvelut 
aina kun niitä tarvitset. 

Unohtamatta muita rahanarvoisia etuja. Jo pel-
kästään vakuutusedut yksistään kattavat helposti 
vuotuisen jäsenmaksusi.

Matkataan yhdessä kohti  
ammattilaisuutta

Suomen Fysioterapeutit kulkee rinnallasi opiske-
luajoista lähtien. Liiton opiskelijajäsenenä pääset 
heti alusta alkaen mukaan oman ammattikuntasi 
toimintaan. Lisäksi käytettävissäsi ovat liiton kaik-
ki jäsenedut täysimääräisinä.

Liitossa on opiskelijoita varten oma erityisasi-
antuntija Mauri, jonka lisäksi valtakunnallinen 
opiskelijaverkosto @fysioterapeuttiopiskelijat 
pitää huolen siitä, että olet aina sisäpiirissä.

Työuran jälkeen jäähdytellään

Työurasi päättymisen jälkeen eläkeläisjäsenenä 
saat jäsenyyden edulliseen hintaan, mutta pääset 
yhä nauttimaan liiton tarjoamista eduista ja palve-
luista, kuten Fysioterapia-lehdestä. 

Aina oikeat edut ja palvelut

Kaksoisjäsenyys

Mikäli olet koulutukseltasi fysioterapeutti, mutta 
työskentelet muissa tehtävissä ja kuulut siksi toi-
seen ammattiliittoon, tarjoamme sinulle mahdolli-
suuden kevennettyyn jäsenyyteen. 

Kaksoisjäsenten jäsenedut ovat rajatummat. Esi-
merkiksi taloudellinen edunvalvonta, työsuhdeneu-
vonta, ammatilliset vakuutukset ja työttömyysturva 
eivät sisälly jäsenyyteesi. 

Pidä tietosi ajan tasalla,

niin osaamme aina tarjota

sinulle tarvitsemasi palvelut!
 jasenpalvelu.suomenfysioterapeutit.fi
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Jäsenmaksuluokka Jäsenmaksun peruste Maksu

Palkansaajat * Prosenttiosuus palkkatulosta 1,2 %

Yrittäjät Vuosimaksu 228 €

Opiskelijajäsenet 
(fysioterapian perusopiskelijat)

Vuosimaksu 

Poikkeus: 1.7.2024 jälkeen liittyvät ovat 
vapautettuja vuoden 2024 jäsenmaksusta.

45 €

Kaksoisjäsenet ** 
(rajoitetut edut, edunvalvonta toisessa liitossa)

Vuosimaksu 114 €

Eläkeläiset 1.1.2010 jälkeen eläkkeelle jääneet: 
vuosimaksu

Poikkeus: ennen 1.1.2010 eläkkeelle 
jääneet sekä ne, joilla liiton jäsenyys on 
kestänyt yli 45 vuotta ovat vapautettuja 
jäsenmaksusta.

55 €

Palkansaajien alennetut jäsenmaksuluokat

Pois työelämästä olevat 

(perhe- ja hoitovapaat, ase- tai siviilipalvelus, työttömyys,  
sairauslomat, lomautukset, vuorotteluvapaat, aikuiskoulutus-
tuella tai apurahalla oleminen ynnä muut vastaavat syyt)

Jos palkkatuloja tai ansiosidonnainen 
päiväraha: Prosenttiosuus tuloista 1,2 %

Jos vain Kelan päiväraha: 
Kiinteä kuukausimaksu 8 €

Osa-aikaeläkeläiset Prosenttiosuus palkkatulosta 1,2 %

Ulkomailla asuvat Vuosimaksu 96 €

* Päätoimen ennakonpidätyksen alainen bruttopalkka, joka sisältää myös lomakorvaukset, lomarahat, mahdolliset 
  tukipaketit ja luontoisedut yms.

** Kaksoisjäsenten jäsenedut ovat rajatummat. Jäsenyyteen ei sisälly esimerkiksi taloudellista edunvalvontaa, työsuhdeneuvontaa, 
ammatillisia vakuutuksia ja työttömyysturvaa, eivätkä kaksoisjäsenet ole oikeutettuja alennettuihin jäsenmaksuluokkiin.

Jäsenmaksut 2024

Jäsenlajin muuttuessa kesken vuoden, jäsenmaksu määräytyy uuden jäsenlajin mukaan. Mikäli kyseessä on vuosijäsen-
maksu, maksetaan siitä jäljellä olevien kuukausien suhteellinen osuus, esim. mikäli liityt yrittäjäjäseneksi 1.8.,
jäsenmaksusi on 95 € loppuvuoden osalta (228 €/vuosi: 19 € x 5 kk = 95 €)..

Kuukausittaista maksua maksavan jäsenen jäsenmaksun minimimäärä on 8 €/kk ja maksimimäärä 50 €/kk. 
Mikäli kuulut liittoon jonkin jäsenyhdistyksen kautta, liittomaksuun lisätään jäsenyhdistyksen oma vuosimaksu.

Suosittelemme jäsenmaksujen maksutavaksi joko työantajaperintää tai e-laskua. Lue lisää: suomenfysioterapeutit.fi/
jasenmaksut.

Ammattiliiton jäsenmaksu

on verovähennyskelpoinen!
Toimitamme tiedot automaattisesti verottajalle.
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Valitse palvelussa liitoksi
Kuntoutusalan Asiantuntijat ry
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Jäsenyyden etutasot

Ammattiliiton

jäsenyys tuo sinulle etuja,

joita et saa muualta

edes rahalla.

Henkilökohtainen neuvonta työelämään,  
yrittäjyyteen ja alan opiskeluun liittyvissä asioissa 
(mm. palkkaneuvonta)

  

Juridiset palvelut ja oikeusturva   
Työttömyysturva (muista aktivoida!) 
►  yrittäjien osalta katso oppaan s. 22   
Potilasvakuutus ja ammatilliset vakuutukset   
Luottamusmiesverkosto tukenasi työpaikoilla   
Fysioterapia-lehti   
Liiton apurahat ja stipendit   
Liitto vaikuttaa puolestasi mm. alaa koskevaan  
lainsäädäntöön, työehtosopimuksiin ja  
palkkatasoon sekä yrittäjien toimintaedellytyksiin

  

Ammatillinen materiaali, urapalvelut ja verkostot   
Fysioterapeuteille kohdennetut koulutukset ja 
tapahtumat   
Akavalaisille yhteiset jäsenedut  
(mm. Member+ -jäsenetupalvelu)   
Yhteistyökumppaneiden tarjoamat edut   

Varsinaiset jäsenet 
Opiskelijajäsenet 

Eläkeläiset

Kaksoisjäsenet 
(ei taloudellista
edunvalvontaa)

Vain työttömyys-
kassan jäsenyys

Tarkemmat tiedot yllä mainituista eduista löydät 
toisaalta tästä oppaasta.
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Fysioterapia-lehti
säilyttää asemansa
vuodesta toiseen
Fysioterapia-lehti on Suomen Fysioterapeuttien 
julkaisema, ainoa Suomessa ilmestyvä fysiotera-
pia-alan ammattilehti. 

Vuodesta ja lukijatutkimuksesta toiseen liiton 
jäsenet kokevat sen tärkeäksi ja laadukkaaksi me-
diaksi - useilla mittareilla mitattuna erinomaiseksi.

Aina ajankohtaisen ja ammatillisesti kiinnostavan 
sisällön parissa vietetään myös aikaa. Mediatum 
Oy:n vuonna 2023 tekemän lukijatutukimuksen 
mukaan noin puolet lukee lehteä vähintään puoli 
tuntia ja heistä noin joka kolmannes yli tunnin.

Fysioterapeuttiopiskelijoille lehti on myös 
oppimateriaali. Sen sisältöjä hyödynnetään alan 
koulutuksessa aktiivisesti.

Seitsemän kertaa vuodessa kotiisi kannettuna!

www.lukusali.fi

Käyttäjätunnus: Oma sukunimi ISOIN kirjaimin
Salasana: Jäsennumero

Kirjautumisen jälkeen Fysioterapia-lehti löytyy 
Lukusali-palvelun valikosta ”Terveys”.

Sähköisenä uusin numero ja

kolmen vuoden lehtiarkisto!

Saija Suominen | päätoimittaja
saija.suominen@suomenfysioterapeutit.fi
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Liikunta & tiede
Liikuntatieteellisen Seuran julkaise-
ma aikakauslehti liikuntatieteiden 
tuloksista, liikuntakulttuurista ja 
-politiikasta.

25 € / viisi numeroa (vuosikertatilaus). 

Tilaukset: 
► toimisto@suomenfysioterapeutit.fi

Niveltieto
Suomen Nivelyhdistys ry:n julkaisu, 
joka käsittelee nivelsairauksia ennalta-
ehkäisystä tekoniveliin.

29 € / neljä numeroa (vuosikertatilaus). 

Tilaukset:
► www.niveltieto.net

Muista myös
kumppanien lehtiedut!
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Ei hätää,  
apu on aina lähellä!

Liiton erityisasiantuntijat ja juristit ovat tukenasi 
työelämän eri tilanteissa. Saat yksilöllistä neuvon-
taa ja ohjeita kaikissa työelämään liittyvissä asioissa 
- aina kun sitä tarvitset!

Suomen Fysioterapeuttien keskeisenä tavoitteena 
on fysioterapeuttien työehtojen kehittymisen tur-
vaaminen pitkällä aikavälillä. Neuvottelemme alan 
palkoista ja tuotamme tukimateriaalia eri sekto-
reille. Yksityisen sektorin osalta olemme julkaisseet 
palkkasuositukset sekä yrittäjien että palkansaajien 
avuksi.

Esimerkiksi näissä tilanteissa voimme olla avuksesi:

Julkinen sektori

Katri Partanen 
erityisasiantuntija

Julkinen sektori:
Katri Partanen | erityisasiantuntija

Yksityinen sektori:
Emmi Kivistö | erityisasiantuntija

edunvalvonta@suomenfysioterapeutit.fi

 • Oletko solmimassa uutta työsuhdetta  
 ja haluat tarkistuttaa työsopimuksesi  
 ennen sen allekirjoittamista.
 • Tarvitsetko apua työehtojen  

 tulkintaan?
 • Pohditko, minkälaista palkkaa voisit  

 itsellesi pyytää?
 • Koetko tulleesi työssäsi väärin  

 kohdelluksi?

Ota yhteyttä

matalalla kynnyksellä!
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Julkinen sektori

Katri Partanen 
erityisasiantuntija

Juridiset palvelut
Liiton lakimiespalveluiden piiriin hakeudutaan 
aina erityisasiantuntijoiden välityksellä.
 
Muista kuin jäsenetuihin kuuluvista lakiasioista, 
esim. yksityiselämän oikeudellisesta neuvonnasta, 
saat jäsenenä 10 % alennuksen Asianajotoimisto 
Aika Oy:n normaalista laskutuksesta. 

Asianajotoimisto Aika Oy (Helsinki)
p. 010 8411 000, info@aikalaki.fi
www.aikalaki.fi

Juristien palkkiot ovat noin

200-300 euroa jokaiselta 

tunnilta. Ajattele, jos joutuisit

maksamaan sen itse!

Hyvät yhteiskuntasuhteet
ja vaikuttaminen edistävät alaa

Suomen Fysioterapeutit tekee aktiivista terveys-
poliittista vaikuttamistyötä. Tarjoamme päättäjille 
konkreettisia malleja, joissa korostuvat fysioterapian 
kustannusvaikuttavuus ja merkityksellisyys. Vaikut-
tamistyön ytimessä ovat lausunnot, kannanotot ja 
henkilökohtaiset tapaamiset päättäjien kanssa.

Kehitämme ammattia ja näyttöön perustuvaa työsken-
telyä sekä tutkimustiedon jalkautumista asiakastyö-
hön. Teemme yhteistyötä tutkimusorganisaatioiden 
kanssa, jotta fysioterapia näkyisi vahvemmin kansalli-
sissa hoito- ja kuntoutussuosituksissa.

Teemme yhteistyötä korkeakoulujen kanssa, jotta 
fysioterapeuttikoulutuksen tuoma osaaminen vastaisi 
työelämän tarpeita. Lisäksi edistämme fysioterapeut-
tien jatkuvan oppimisen mahdollisuuksia, urapolun 
kehittämistä ja erityisosaamisen tunnistamista. 

Ammatilliset asiat, politiikka 
Juho Korpi | erityisasiantuntija
edunvalvonta@suomenfysioterapeutit.fi
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Suomen Fysioterapeuttien yrittäjäjäsenenä 
(myös sivutoimisena) erityisasiantuntijamme ja 
juristimme neuvovat sinua yksilöllisesti kaikissa 
yritystoiminnan kysymyksissä. Saat ohjeita mm. 
yritystoiminnan perustamiseen, kehittämiseen 
tai sen lopettamiseen. Unohtamatta päivittäi-
seen liiketoimintaan liittyviä asioita.

Ovatko esimerkiksi alihankintasopimukset tai 
muut sopimusasiat ajankohtaisia? Virheisiin ei 
ole varaa, joten hyödynnä meiltä jäsenetuna 
saamasi neuvonta ja konsultaatio! 

Liitto järjestää myös runsaasti yrittäjille suunnat-
tuja koulutuksia ja tilaisuuksia. Monet niistä ovat 
maksuttomia tai ainakin hyvin edullisia. 

Yksityisen terveydenhuollon potilasasiamies-
toiminta siirtyy vuoden 2024 alusta hyvinvoin-
tialueille. Ohjeita potilaslain velvoitteiden 
noudattamiseen saat edelleen myös liiton 
erityisasiantuntijoilta.
 

Kattavat palvelut
yrittäjille

Vakuutusedut ovat
puhdasta rahaa!
Suomen Fysioterapeuttien jäsenenä saat kaikki 
lakisääteiset ammatilliset vakuutukset jäsenetuna. 
Niiden arvo on satoja euroja vuodessa.

Tutustu etuihin tarkemmin tämän oppaan  
sivulta 26 alkaen.

Yrittäjien edunvalvonta 
Jarmo Mäkelä | erityisasiantuntija
edunvalvonta@suomenfysioterapeutit.fi

Muista sinäkin liittyä  

”Suomen Fysioterapeuttien yrittäjät” 

-Facebook-ryhmään!
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AKY - Akavalaiset  
Yrittäjät ry
AKY - Akavalaiset Yrittäjät ry on akavalaisten 
liittojen muodostama yrittäjäjärjestö, joka 
täydentää yrittäjien edunvalvontaa ja yrittäjille 
suunnattuja palveluita. 

Suomen Fysioterapeuttien erityisasiantuntija 
Jarmo Mäkelä on AKY:n tuore varapuheenjoh-
taja, joten kuntoutusalan ääni kuuluu sielläkin 
entistä paremmin.

AKY osallistuu yrittäjiä ja itsensätyöllistäjiä 
koskevien säädösten valmisteluun sekä edistää 
yrittäjien ja itsensätyöllistäjien neuvottelu-
aseman parantamista. AKYn tavoitteena on 
esimerkiksi parantaa yrittäjäksi ryhtyvän etuja ja 
sosiaaliturvaa. 

AKY edistää korkeakoulutettujen yrittäjien toi-
mintaedellytyksiä ja järjestää jäsenjärjestöjensä 
jäsenille tapahtumia ja koulutuksia. 

AKY:n kautta saat myös yrittäjille suunnattuja 
jäsenetuja, kuten esimerkiksi Suomen Yrittäjien 
laajan palvelupaketin normaalia edullisemmin 
(140 € vuonna 2024). Palvelupaketti avaa pääsyn 
Suomen Yrittäjien jäsenetuihin, mutta ei sisällä 
jäsenyyttä sen paikallisyhdistyksissä.

► www.aky.fi
► www.yrittajat.fi/akavalaiset-yrittajat-ry

Oletko jo tutustunut  

verkkosivuillamme olevaan

aineistoon, esimerkiksi

fysioterapian hinnoittelun

tueksi luotuihin laskureihin?

Lataa Fysioterapeutti yrittäjänä 
-opas maksutta käyttöösi
40-sivuinen opas sisältää kattavasti yrittäjyyteen 
liittyviä käytännön asioita sekä muun muassa so-
pimusmalleja. Opas on ladattavissa pdf-muodossa 
(vaatii kirjautumisen sivustolle) osoitteesta:

► www.suomenfysioterapeutit.fi/yrittajaopas

suomenfysioterapeutit.fi | Jäsen+ 

Kirjaudu samoilla tunnuksilla, joilla käytät 
sähköistä asiointipalvelua. Kirjautumalla saat 

käyttöösi vain jäsenille rajattua sisältöä.
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Suomen Fysioterapeuttien jäseneksi kannattaa 
liittyä jo opiskeluaikana. Pääset heti alusta alkaen 
mukaan oman ammattikuntasi toimintaan ja käy-
tettävissäsi ovat vain fysioterapeuteille suunnatut 
palvelut, joita et saa muualta.

Jäsenyys maksaa vain 45 euroa vuodessa ja sitä 
vastaan kaikki liiton jäsenedut ovat täysimää-
räisesti käytettävissäsi lukuun ottamatta joitain 
yksittäisiä etuja, joiden hyödyntämiseen vaaditaan 
fysioterapeutiksi laillistaminen.  

Saat mm. Fysioterapia-lehden, jota saatat tarvita 
myös opinnoissasi. Lisäksi jäsenyyden kestoon 
sidottu oikeusturvaetusi alkaa heti karttumaan ja 
mikäli teet opintojen ohella mitä tahansa työtä, 
voit kerryttää sillä työttömysturvaasi liittyvää 
työssäoloehtoa.

Opiskelija,  
olet meille tärkeä!

Liiton asiantuntijat ovat
itsekin fysioterapeutteja
Kaikki liiton erityisasiantuntijat ovat pohjakoulutukseltaan 
fysioterapeutteja. He tuntevat alan myös omakohtaisen ko-
kemuksen kautta ja osaavat parhaalla mahdollisella tavalla 
auttaa sinua työelämään, yrittäjyyteen tai koulutukseen 
liittyvissä kysymyksissä.

Liitto tekee aktiivista yhteistyötä oppilaitosten kanssa. 
Tutoropiskelijoiden verkosto ja kaikkien fysioterapeuttiopis-
kelijoiden valtakunnallinen verkosto antavat liitossa äänen 
opiskelijoille.

Eikä unohdeta Mauri was here -kiertuetta, joka on jalkaut-
tanut ammattiliittotoiminnan kouluille jo kohta kymmenen 
vuoden ajan!

Opiskelijatyö 
Mauri Katajisto | erityisasiantuntija
mauri.katajisto@suomenfysioterapeutit.fi
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Opiskelijaverkosto
@fysioterapeuttiopiskelijat

Valtakunnallinen ja kansainvälinen 
vaikuttamisen väylä

Opiskelijat ovat mukana liiton päätöksenteos-
sa. Opiskelijaverkosto valitsee keskuudestaan 
edustajat, jotka ovat mukana liiton hallinnon 
kokouksissa ja tuovat sitä kautta käsiteltäväksi 
juuri opiskelijoita koskettavia asioita.

Myös keskusjärjestö Akavan opiskelijatoiminta 
on aktiivista.

 • Henkilökohtainen neuvonta ja  
  juridiset palvelut. Muihinkin kuin  
 fysioterapia-alan töihin liittyen!
 • Ammatilliset aineistot heti käytössäsi
 • Maksuttomat verkko-opinnot ja muut 

 huippuedulliset koulutukset
 • Mahdollisuus verkostoitua ja  

 vaikuttaa
 • Tie auki tähtiin!
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Vuoden Fysioterapeutti-
opiskelija
Suomen fysioterapeuttiopiskelijoiden verkos-
ton edustajat valitsevat Vuoden Fysiotera-
peuttiopiskelijan vuosittain yhdessä Suomen 
Fysioterapeuttien ja Fysiolinen kanssa. Palkin-
noksi voittaja saa 1000 € arvoisen Fysioline-
stipendin.

Tittelin voi saada ”hyvä tyyppi”, joka omalla 
panoksellaan koulutukseen ansaitsisi muista-
misen hyvästä työstään. Joku, joka motivoi ja 
tsemppaa muita.

2021 | Sini Hietala, SeAMK
2022 | Petri Salminen, TAMK 

Valtakunnallinen opiskelijatapahtuma

SFOT kokoaa joukot helmikuussa!
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Teitkö hyvän  
opinnäytetyön? 

Opinnäytetyöstipendit
Liitto jakaa vuosittain opinnäytetyöstipendin 
sekä alempi- että ylempi korkeakoulututkinto 
-sarjoissa. Stipendien arvo on 500 €.

Palkittavan opinnäytetyön aiheen tulee olla 
yleisesti merkittävä fysioterapian ammatin kehit-
tämisen kannalta. Opinnäytetyötä voi ehdottaa 
palkittavaksi opinnäytetyön ohjaava opettaja, 
joka myös lähettää hakemuksen. Jokainen oppi-
laitos voi lähettää yhden ehdokkaan per sarja.

Opparivartit Tubessa
Lisäksi tarjoamme Opparivartti-teemalla 
opiskelijoille mahdollisuuden tuottaa noin 15 
minuutin tallenteita laadukkaista opinnäytteistä 
julkaistavaksi liiton YouTube-kanavalla.

Danske Bankin edut vastavalmistuneelle akavalaiselle:
    

 � Danske Platinum Plus -päivittäispalvelupaketti ilman kuukausimaksua
 � Mastercard Platinum -luottokortti ilman vuosimaksua
 � Kortin Priority Pass -ominaisuudella saat 4 maksutonta lentokenttälounge-

käyntiä vuodessa
 � Etulaina ilman avausmaksua – säästä 90 euroa
 � Käytössäsi myös edut asuntolainaan, säästämiseen ja sijoittamiseen 

Edut koskevat myös ylemmän AMK-tutkinnon tai yliopistotutkinnon suorittaneita.

► www.danskebank.fi/akava
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Palkkatyössä olevilla Suomen Fysioterapeuttien 
varsinaisilla jäsenillä ja opiskelijajäsenillä on 
mahdollisuus Terveydenhuoltoalan työttö-
myyskassan jäsenyyteen ilman lisäkuluja. Liitto 
maksaa vuosittaisen kassamaksun puolestasi 
jäsenmaksuusi sisältyvänä. 

Muista kuitenkin, että työttömyyskassaan liit-
tyminen pitää ilmoittaa toimistolle erikseen tai 
valita se jo jäsenhakemuksessa liittyessäsi liit-
toon. Liittyminen on tehtävä sellaisena hetkenä, 
jolloin sinulla on palkkatuloja.

Mikäli sinulla, puolisollasi tai perheelläsi on 
omistuksia yrityksessä, jossa työskentelet, 
varmista oikeutesi palkansaajien työttömyystur-
vaan työttömyyskassasta.

Terveydenhuoltoalan
työttömyyskassa:

p. (09) 5422 7300 
► www.tehytk.fi

Työttömyyskassan jäsenyys 
turvaa talouden

Päätoimisesti yrittäjinä tai ammatinharjoittajina 
toimivien on haettava itse jäsenyyttä yrittäjä-
kassasta. Yrittäjien työttömyyskassan maksut 
perustuvat yrittäjätuloon, eivätkä ne sisälly liiton 
jäsenmaksuun.

Siirtyessäsi palkansaajasta yrittäjäksi, muista 
tehdä vaihto yrittäjäkassaan kolmen kuukau-
den kuluessa (kuitenkin kuukauden sisällä 
palkansaajakassasta eroamisen jälkeen). Näin 
työttömyysturvasi säilyy katkotta.

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä suoraan 
Suomen Yrittäjien Työttömyyskassaan.

Yrittäjäkassa

p. (09) 622 4830
► www.yrittajakassa.fi
► neuvonta@yrittajakassa.fi

Myös

opiskelijoille!

Ansiosidonnainen

päiväraha on yleensä

merkittävästi

peruspäivärahaa parempi.
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Oikeusturvasi karttuu
jäsenyysvuosien mukaan

Suomen Fysioterapeuttien varsinaiseen jäsenyy-
teen kuuluu oikeusturva, joka suojaa työelämän 
eri tilanteissa. Oikeusturva sisältää sekä työ- ja 
toimeksiantosuhteisiin liittyvän ennakoivan neu-
vonnan että mahdollisiin riita-asioihin liittyvien 
kustannusten korvaamisen. 

Oikeusturva perustuu tapauskohtaiseen harkin-
taan, jossa arvioidaan muun muassa jäsenen 
kanteen menestymismahdollisuudet oikeuskäsit-
telyssä. Harkinta tehdään jokaiseen oikeusastee-
seen erikseen. 

Oikeusturva paranee joka vuosi, kun jäsenyytesi 
jatkuu katkoksitta. Riita-asioiden hoitamiseen 
liittyvien asianajo- ja oikeudenkäyntikulujen 
maksimikorvaussumma kasvaa ja kustannusten 
omavastuuosuus pienenee jäsenyysvuosien 
lisääntyessä. Mitä pidempään olet jäsenenä, sitä 
suurempi on kustannusten maksimikorvaussumma 
ja sitä pienempi on omavastuuosuus. Jäsenedun 
kehittymisen näet oheisesta kuvasta. 

Tutustu oikeusturvan ehtoihin:
► suomenfysioterapeutit.fi/oikeusturva

Oikeusturva 

pitää huolen siitä, että

uskallat hakea itsellesi

oikeutta riippumatta

siitä, mikä taho on

vastapuolella...
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* Asuntolainan toimitusmaksu ja järjestelypalkkio normaalisti 0,60% lainan pääomasta, vähintään 300 euroa. Tämä ei ole pankin tarjous. 
Lainan ehdoista sovitaan henkilökohtaisesti. Lainan ja lyhennysvapaiden myöntäminen edellyttää aina hyväksyttyä luottopäätöstä. 
Esimerkki asuntolainasta: Jos asiakas ottaa 170 000 euron asuntolainan, jossa laina-aika olisi 25 vuotta ja lainan viitekorkona käytetään 
12 kk euribor-korkoa, lainan kokonaiskorko olisi 4,814 % (Kuluttajansuojalain mukaan laskettu todellinen vuosikorko 5,012 %). Luoton ja 
muiden luottokustannusten yhteismäärä on 296 580,82 euroa, sis. järjestelypalkkion 1020 euroa ja automaattisen tiliveloituksen maksun 
2,70 euroa/maksuerä. Maksuerien lukumäärä on 300 kpl. Esimerkki laskettu 1.8.2023 korkotiedoilla.

Danske Bank A/S, Suomen sivuliike. Rekisteröity toimipaikka ja osoite Helsinki, Televisiokatu 1, 00075 DANSKE BANK. 
 Y-tunnus 1078693-2.
 Danske Bank A/S, Kööpenhamina. Tanskan kauppa- ja yhtiörekisteri. Rek. nro 61 12 62 28. www.danskebank.fi 

HYÖDYNNÄ TUNTUVAT ETUSI   
ASUNTOLAINAAN JA SIJOITTAMISEEN.
Kun asuntolaina sopii sinun talouteesi, voit kerryttää muutakin varallisuutta säästämällä jatkuvasti 
ja kohdata talouden yllätykset rauhallisin mielin – se on taloudellista mielenrauhaa.  

Akavan jäsenliiton jäsenenä voit saada asuntolainan ilman toimitusmaksua ja järjestelypalkkiota, 
jolloin säästät esimerkiksi 200 000 € lainassa 1200 €*. Lisäksi saat pienemmän marginaalin kuin 
ilman jäsenyyttä ja lyhennysvapaat ilman kuluja. Hyödynnä myös etusi säästämiseen ja sijoittamiseen! 

Tutustu kaikkiin etuihisi ja hae lainaa: danskebank.fi /akava

Tutki kotisi ympäristökestävyys osoitteessa kestavakoti.fi 
Palvelun tuottamisesta ja asiantuntemuksesta vastaa
Gaia Consulting ja palvelua sponsoroi Danske Bank.

TAVALLINEN VAI 
AKAVALAISEN 

ASUNTOLAINA?

210x280+5mm.indd   1210x280+5mm.indd   1 15.08.2023   10.0415.08.2023   10.04
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Osaamisen tunnistaminen 
ja tunnustaminen

Vuoden Fysioterapeutti
Vuoden Fysioterapeutti on fysioterapia-alan 
esikuva, innovatiivinen toimija ja tunnustettu 
vaikuttaja. 

Vuoden Fysioterapeutiksi on valittu vuodesta 
2008 alkaen Suomen Fysioterapeuttien jäsen, 
joka toimii esimerkillisesti fysioterapian hy-
väksi alueellisesti tai valtakunnallisesti. 

Valinta tehdään yhteistyössä Tempur Sealy 
Suomi Oy:n kanssa. Valituksi tullut saa mm. 
2000 € arvoisen Tempur-stipendin.

Vuoden Fysioterapeutti 2023 
Herkko Ryynänen

Suomen Fysioterapeuttien laatima osaamisen 
tunnistamisen ja tunnustamisen malli luokitte-
lee ja määrittelee fysioterapeutin ammatillista 
osaamista ja pätevyyttä. Mallin lähtökohtana on, 
että fysioterapeutit valmistuvat asiantuntijoiksi.

Tietyt fysioterapeutin työnkuvat vaativat sellais-
ta osaamista, joka ei kuulu peruskoulutukseen. 
Tätä kutsutaan erityispätevyydeksi. Tyypillisiä 
esimerkkejä ovat työfysioterapia, lantionpohjan 
fysioterapia, psykofyysinen fysioterapia sekä 
fysioterapeutin suoravastaanotto.

Osa fysioterapia-asiakkaista tarvitsee fysiotera-
peutin, jolla on perustasoa syvempää osaamista. 
Tätä kutsutaan liiton mallissa erityisasiantun-
tijuudeksi. Korkein osaamisen taso eli fysio-
terapian erikoisasiantuntija kuvastaa sekä 
vahvaa kliinistä osaamista että fy sioterapia-alan 
teoreettista hallintaa. Erikoisasiantuntijat ovat 
fysioterapia-alan kehittäjiä ja edelläkävijöitä, 
jotka luovat uusia toimintakulttuureita ja jaka-
vat tietoa.

 • Lasten fysioterapia
 • Tuki- ja liikuntaelimistön fysioterapia
 • Aikuisten neurologinen fysioterapia
 • Perusterveydenhuollon fysioterapia
 • Työfysioterapia
 • Kipufysioterapia
 • Eläinten fysioterapia

► www.suomenfysioterapeutit.fi/erikoisasiantuntija

Haut käynnistyvät vuoden 2024 aikana.
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Vakuutusturva
Suomen Fysioterapeutit on vakuuttanut jäse-
nensä Turvassa. Liitto on ottanut varsinaisille 
jäsenilleen kaikki lakisääteiset vakuutukset, joita 
yrityksellä on oltava, eli ammatillisen vastuu-
vakuutuksen ja (*, potilasvakuutuksen (**. Lisäksi 
järjestötehtävissä on voimassa järjestövakuu-
tus. Järjestövakuutus on voimassa liiton ja sen 
jäsenyhdistysten virallisissa tapahtumissa koko 
jäsenistöllä.

Lisätietoja:
Turvan asiakaspalvelu p. 010 19 5110,
asiakaspalvelu@turva.fi tai chat-palvelu, johon 
pääset sekä mobiilisovellus TaskuTurvan että 
Turvan verkkosivujen kautta.

► turva.fi/suomenfysioterapeutit

Henkilökohtaiset edut
Turva tarjoaa Suomen Fysioterapeuttien jäsenil-
le monia jäsenetuja – täyden kympin jäsenalen-
nukset vakuutusmaksuista sekä ammattiliiton 
jäsenelle räätälöityjä vakuutustuotteita. 

Täyden kympin alennukset ja  
räätälöidyt vakuutukset

Suomen Fysioterapeuttien jäsenenä saat Turvas-
ta 10 % jäsenalennuksen koti-, kasko- ja terveys-
vakuutuksiin. Kun otat kotivakuutuksen lisäksi 
vähintään yhden muun vakuutuksen Turvasta, 
saat lisäksi 10 % omistaja-alennuksen!
 
Huomioithan kuitenkin, että edellä mainitut 
alennukset eivät koske liikennevakuutusta tai 
henkivakuutusta.

Liittokasko on liittojen jäsenille räätälöity 
autovakuutus, jossa on enemmän ominaisuuksia 
kuin missään muussa Turvan kaskotuotteessa. 
Liittokaskon erikoisuutena on ainutlaatuinen bo-
nusetu – bonuksesi eivät laske, vaikka vahinko 
sattuisikin, jos olet ajanut kolme vuotta ilman 
vahinkoja.  Vakuutus on tarkoitettu yksityiskäyt-
töisille henkilö- ja pakettiautoille. 

► turva.fi/autovakuutus

Turvassa-henkivakuutus on uusi ja erityisesti 
ammattiliiton jäsenelle edullinen henkivakuu-
tus. Henkivakuutus ei varsinaisesti hyödytä sinua 
vaan heitä, jotka ovat sinulle kaikista rakkaim-
pia. Henkivakuutuksen avulla autat perhettäsi 
pärjäämään taloudellisesti, jos jonain päivänä 
äkillisesti menehdyt. 

► turva.fi/henkivakuutus

*) Yrittäjäjäsenten osalta vakuutettuja ovat itsenäiset ammatinharjoittajat (myös sivutoimiset), joiden 
 palveluksessa ei ole työntekijöitä. Tämä toiminta voi tapahtua myös yritysmuodossa silloin, kun jäsen yksin 
 omistaa kyseisen yrityksen.
**)  Vakuutettuina ovat itsenäisinä yrittäjinä toimivat liiton jäsenet sekä näiden ohjauksessa olevat opiskelijat  
 riippumatta siitä, onko opiskelija liiton jäsen vai ei. Vakuutettuina eivät ole avustajat eivätkä työntekijät.  
 Vakuutettuina eivät ole opiskelijajäsenet, paitsi edellä kerrotuin tavoin vakuutetun ohjauksessa ollessaan.
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TaskuTurva – 
vakuutusturva  
aina mukanasi

TaskuTurva on mobiilisovel-
lus Turvan asiakkaille ja am-
mattiliittojen jäsenille. Sieltä 
näet oman ja ammattiliittosi tar-
joaman vakuutusturvan, kunhan vain 
kirjautuessasi sovellukseen vahvistat Suomen 
Fysioterapeuttien jäsenyyden. TaskuTurvasta 
löydät myös vakuutuskorttisi - niiden avulla saat 
parhaan hyödyn vakuutuksistasi! 

Turva käden ulottuvilla:

• katso ohjeet vahinkotilanteessa
• hae korvausta
• pysy kärryillä vakuutuslaskuista
• viestittele kanssamme turvallisesti
• chattaa ja kysy meiltä neuvoa.
 
Lataa TaskuTurva puhelimesi sovelluskaupasta. 

Lue lisää: 
► turva.fi/taskuturva

Suomen edullisin Primus-henkivakuutus sinulle 
ja puolisollesi, jäsenalennus 61,7 %.

Kattavat Primus-tapaturmavakuutukset itsellesi 
ja puolisollesi jopa 50 % edullisemmin. Valitse 
tarpeesi mukaan turvat tapaturman aiheutta-
man lyhytaikaisen työkyvyttömyyden, kuole-
man, pysyvän haitan tai hoitokulujen varalle.

Lapsen tapaturmavakuutus ilman omavastuuta 
noin 2-3 euroa kuukaudessa – voimassa aina ja 

kaikkialla. Vakuutus on voimassa myös kilpaur-
heilussa 18-vuotiaaksi saakka.

Lisäksi saat kaikkiin uusiin Primus-vakuutuksiin 
veloituksettomana lisäetuna 2 000 euron Selviy-
tymisturvan.

Laske jäsenhinta osoitteessa:
► kalevavakuutus.fi

Henki- ja tapaturma- 
vakuutukset jäsenhintaan

Maksuaikaetu 
työttömälle

Mikäli työttömyys kohtaa, Turva joustaa 
vakuutusmaksuissa. Ammattiliittoon kuuluva 
työtön asiakas saa Turvasta pyydettäessä 
kuuden viikon korottoman lisämaksuajan. 
Tarvittaessa jäsen voi olla yhteydessä 
verkkopalvelun tai chatin kautta Turvan 
asiakaspalveluun tai soittaa asiakaspalvelu-
numeroon 01019 5110.
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Turvallista
yhteydenpitoa
Luottopostilla
Tarvitsetko turvallista tapaa asiakkaiden kanssa 
viestittelyyn? Suomen Fysioterapeuttien jäsene-
nä saat Luottopostin, eli salattujen sähköpostien 
ja sähköisten allekirjoituksien lähetysmahdolli-
suuden 15 % alennuksella.

Salatulla sähköpostilla lähetetään luottamuk-
sellista tietoa, joka vaatii erityistä tietoturvaa ja 
salausta. Luottopostin palvelusta lähetetyt 
viestit salataan ja suojataan lähettämisestä 
vastaanottamiseen saakka.

Sähköinen allekirjoitus on nopea ja turvallinen 
tapa allekirjoittaa PDF-asiakirjat. Allekirjoittajat 
tunnistetaan vahvalla tunnistuksella, jolloin 
allekirjoitetun asiakirjaan muuttumattomuu-
den ja allekirjoituksen aitouden voi tarkastaa 
digitaalisesti.

Luottoposti tarjoaa erittäin helppokäyttöisen ja 
toimintavarman järjestelmän suojattujen säh-
köpostien ja sähköisten allekirjoituspyyntöjen 
lähettämiseen. Maksat vain tekemistäsi lähetyk-
sistä – ilman avaus- tai kuukausimaksuja.

Luottoposti on täysin suomalainen tietoturvapal-
velu ja kaikki palvelimet sijaitsevat Suomessa. 

Alennuskoodi: SFT-15

►   suomenfysioterapeutit.luottoposti.fi

Kuntoutusalan infowebinaarit
YouTube-kanavalla
Suomen Fysioterapeutit ja Toimintaterapeuttiliitto 
järjestävät sekä yhdessä että erikseen kuntou-
tusalan henkilöstölle ja yrittäjille suunnattuja 
infowebinaareja eri työelämäaiheista.

Webinaarien tallenteet on koottu Suomen Fysio-
terapeuttien YouTube-kanavalle, jossa ne ovat 
vapaasti kaikkien katsottavissa.

Kanavalta löydät myös suuren määrän muita 
mielenkiintoisia webinaaritallenteita.

www.youtube.com/@fysioterapeutit

YouTubesta löydät

ajankohtaisia katsauksia

mm. palkka-asioista!
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Työkalu helpottamaan potilaiden 
ja fysioterapeuttien elämää

LymphaTouch® 
on apunasi

Suomalainen LymphaTouch on tutkitusti tehokas 
lääkinnällinen laite, joka mahdollistaa monipuolisempaa 
manuaalista käsittelyä. LymphaTouchin patentoitu 
teknologia yhdistää alipaineen ja mekaanisen 
korkeataajuusvärinän, mikä aktivoi imunestekiertoa 
sekä pehmytkudoksia hoidettavalla alueella.

Portaaton alipaineensäätö ja erikokoiset 
hoitosuulakkeet mahdollistavat yksilöllisen ja 
miellyttävän hoidon, myös heillä, joilla perinteinen 
manuaalinen käsittely on kivuliasta. Kompaktin 
kokonsa vuoksi LymphaTouch kulkee helposti mukana 
kotikäynneillä ja urheilujoukkueiden mukana. 

Turvotuksen 
hoidossa

Pehmytkudos-
käsittelyssä

Arpien
käsittelyssä

Kivun- 
hoidossa

Uusi LymphaTouch Pro on suunniteltu ammattilaiskäyttöön 
tarjoamaan entistä tehokkaampia hoitotuloksia. 
Tarjoamme 14 päivän maksuttoman koekäytön.

Suomen fysioterapeuttien jäsenenä saat 5% alennuksen 
LymphaTouch ja LymphaTouch Pro- laitteista koodilla FT5. 
Alennusta ei voi yhdistää muihin tarjouskoodeihin. lymphatouch.com

Maksuton kokeilu:
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Kuka on fysioterapeutin ja lääkärin paras kaveri? 
Kotimainen Kir-Fix Oy! Meiltä saat huippuluokan 
ortopediset apuvälineet ja tuet aina kun haluat 
tarjota parasta mahdollista hoitoa potilaallesi.

Yli 30 vuoden kokemuksella voimme taata, ettei 
Kir-Fix jätä asiantuntijaa pulaan. Soita vaikka 
yöllä  ja pyydä apua tai mielipidettä. Saat kou-
lutusta ja käytön opastusta tuotteisiin aina kun 
tarvitset sitä.  Muista Kir-Fix ja olet asiakkaillesi 
ratkaiseva tuki vammojen ennaltaehkäisyssä, 
ensiavussa ja kuntoutuksessa. 

Tutustu verkkokauppaamme!

Suomen Fysioterapeuttien jäsenenä saat 15 % 
alennuksen kaikista verkkokaupan tuotteista 
kuponkikoodilla SFRY2024.

Verkkokauppa:
► www.kir-fix.fi

Kaikki jäsenetujen 

alekoodit löydät myös

asiointipalvelustamme!

 jasenpalvelu.suomenfysioterapeutit.fi
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Earlybird-hinta

-25%
Suomen Fysioterapeuttien

jäsenille 31.3.2024 asti.

Nukkumisergonomia ja
palautuminen kuntoon!

Palaudumme pääasiassa unen kautta. Hyvä nukkumisergonomia parantaa
yöunta, vireyttä sekä ennaltaehkäisee ja vähentää olkapää-, niska- ja
selkäkipuja. Nukkumisergonomiaan vaikutetaan ennen kaikkea tyyny- ja
patjavalinnoilla.

Suomen Fysioterapeuttien jäsenenä saat Tempurin suositushintaisista
tuotteista 25 % alennuksen tempur.fi-verkkokaupasta sekä Tempur
Brand Store -myymälöistä koodilla FT2024.

ESPOO Kauppakeskus Iso Omena
ESPOO Kauppakeskus Ainoa
HELSINKI Kauppakeskus Kamppi
HELSINKI OUTLET
HELSINKI Kauppakeskus Itis
HYVINKÄÄ Kauppakeskus Willa
JOENSUU Kauppakatu 23a
JÄRVENPÄÄ Sibeliuksenkatu 18-20
KUOPIO Kauppakeskus Matkus
PORI Kauppakeskus Puuvilla
RAISIO Kauppakeskus Mylly
TURKU Eerikinkatu 9
TURKU Kauppakeskus Skanssi
VANTAA Kauppakeskus Jumbo
VANTAA Kauppakeskus Tikkuri

Lisätietoja: janika.kiuru@tempur.fi

Normaali hinta Opiskelijajäsenet Työstä poissaolevat

Molemmat päivät 350 € 60 € 100 €
Vain toinen päivä 200 € 30 € 50 € 

Super Earlybird 31.3.2024 asti: -25 % koodilla FYKUEB-25

Suomen Fysioterapeuttien jäsenhinnat 
(muille vain kahden päivän paketti 700 € ilman alennuksia) 

fysioterapiamessut.fi
ILMOITTAUTUMINEN:

Fysioterapian ja kuntoutuksen 
ammattilaistapahtuma
Helsingin Messukeskus   I   2.–3.10.2024
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Nukkumisergonomia ja
palautuminen kuntoon!

Palaudumme pääasiassa unen kautta. Hyvä nukkumisergonomia parantaa
yöunta, vireyttä sekä ennaltaehkäisee ja vähentää olkapää-, niska- ja
selkäkipuja. Nukkumisergonomiaan vaikutetaan ennen kaikkea tyyny- ja
patjavalinnoilla.

Suomen Fysioterapeuttien jäsenenä saat Tempurin suositushintaisista
tuotteista 25 % alennuksen tempur.fi-verkkokaupasta sekä Tempur
Brand Store -myymälöistä koodilla FT2024.

ESPOO Kauppakeskus Iso Omena
ESPOO Kauppakeskus Ainoa
HELSINKI Kauppakeskus Kamppi
HELSINKI OUTLET
HELSINKI Kauppakeskus Itis
HYVINKÄÄ Kauppakeskus Willa
JOENSUU Kauppakatu 23a
JÄRVENPÄÄ Sibeliuksenkatu 18-20
KUOPIO Kauppakeskus Matkus
PORI Kauppakeskus Puuvilla
RAISIO Kauppakeskus Mylly
TURKU Eerikinkatu 9
TURKU Kauppakeskus Skanssi
VANTAA Kauppakeskus Jumbo
VANTAA Kauppakeskus Tikkuri

Lisätietoja: janika.kiuru@tempur.fi

Normaali hinta Opiskelijajäsenet Työstä poissaolevat

Molemmat päivät 350 € 60 € 100 €
Vain toinen päivä 200 € 30 € 50 € 

Super Earlybird 31.3.2024 asti: -25 % koodilla FYKUEB-25

fysioterapiamessut.fi
ILMOITTAUTUMINEN:
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Helppoa ja turvallista 
potilastietojen  
hallintaa

Diarium on terapeuteille suunniteltu Kanta -arkiston 
sisältävä potilaskortisto- ja laskutusohjelma. Selain-
käyttöistä ohjelmaa on helppo käyttää ja monipuo-
liset ominaisuudet vapauttavat aikaa varsinaiseen 
työhön. Diariumia käyttävät tuhannet terapeutit 
ympäri Suomea.

Se soveltuu mainiosti sekä ammatinharjoittajalle että 
isommalle kuntoutuslatokselle. Ohjelmaan voit tutus-
tua verkossa tai maksuttomassa etäesittelyssä!

Uusien Pro- ja Premium -pakettien avulla, saat vielä-
kin enemmän irti Diariumista. Valitsemalla Pro - tai 
Premium -tilaustyypin, saat vaivattomasti käyttöösi 

asiakasportaalin, joka mahdollistaa täydellisen 
etäkuntoutuksen tarjoamisen - sähköisistä lomak-
keista etätapaamisiin ja harjoituskuvastoihin.

Suomen Fysioterapeuttien jäsenenä ja uutena 
asiakkaana saat Diarium-palvelun käyttöösi kah-
deksi ensimmäiseksi kuukaudeksi veloituksetta.

Etukoodi: DSF24

Lue lisää: 
► www.diarium.fi
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Suomen Fysioterapeuttien jäsenenä saat  
palvelun käyttöösi jäsenetuhinnoin:

Aloitusmaksu 99 € (norm. 199 €)

Aloitusmaksu sisältää käyttöönottokoulutusvi-
deon, Kanta-liitoksen ohjeistuksen ja avauksen 
sekä NFC:n kautta tehdyn vahvan tunnistautu-
misen tuen.

Hoitokirjaussovellus 24,90 € / kk + alv

Sovellus sisältää hoitokirjaukset  ja hoitohisto-
rian (Kanta)

Kevyt potilastietojärjestelmä 34,90 € / kk 
+ alv + maksunvälityskomissio 5 % asiakashin-
noista

Kevyt potilastietojärjestelmä sisältää:

• Toimialakohtaiset käyttöliittymät
• Oirearvio / tulosyy
• Ajanvaraus / kalenteri
• Vastaanottoajan määritys: chat, video,  

puhelu, toimipiste ja kotikäynti
• Kattavat A1-luokan esitiedot, potilastiedot 

ja hoitokirjaukset (Kanta)
• Kokonaisvaltainen ja helppokäyttöinen 

anamneesi
• Asiakkaan vahva tunnistautuminen
• Seuraavat maksutoiminnot: verkkopankki, 

maksukortit, mobiilimaksaminen ja lasku-
palvelut

• Asiakasrekisteri
• Sähköinen tilitys

Kevyt potilastietojärjestelmä + kirjanpito  
79,90 € / kk + alv

stemGO:lla
hoitokirjaukset
mobiilisti

Etukoodi: fysiry

Tutustu ja tilaa:
►   www.stemgo.fi
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Physitrack
Physitrack on maailman johtava kuntoutuk-
sen harjoitekirjasto. Sitä käyttää yli 96 000 
terveydenhuollon ammattilaista noin 180 eri 
maassa. Käyttäjiä ovat mm. fysioterapeutit, 
lääkärit, kirurgian asiantuntijat, liikuntafysiologit 
ja kiropraktikot sekä julkisessa että yksityises-
sä terveydenhuollossa. Physitrackin kirjasto 
sisältää yli 9000 harjoitetta ja on ISO27001- ja 
ISO27018 tietoturvasertifioitu.

Löydät sopivat harjoitteet ja ohjeet kuntoutuk-
sen ammattilaisten kehittämän sisällön joukosta 
ja voit lähettää ne suoraan asiakkaan älypu-
helimeen tai tietokoneeseen. Asiakas voi ottaa 
käyttöönsä maksuttoman PhysiApp-sovelluksen, 
jonka avulla hän voi seurata harjoitusohjelmaa 
ja raportoida edistymistään. Sovellus muistuttaa 
harjoittelusta ja pikaviestitoiminnolla asiakkaan 
ja terapeutin yhteydenpito sujuu helposti.

Suomen Fysioterapeuttien jäsenenä saat sen nyt 
20 % alennuksella!

Alennuskoodi: SFT-2023-01

Tutustu ja tilaa: 
► https://www.physitrack.com/

Better Clinician  
Project (BCP)
Better clincian project (BCP) on fysioterapia-
alan ammatillinen verkkoportaali, joka sisältää 
yli 400 videota. 

Suomen Fysioterapeuttien jäsenet saavat 20 % 
alennuksen palvelun kuukausihinnasta (norm. 
£12/kk) tai vuosimaksusta (norm. £130). 

Etukoodi: BCPSUOMEN20

Tutustu ja tilaa: 
► https://www.betterclinicianproject.com



37

Fysioline tarjoaa Suomen Fysioterapeuttien jäsenille 15 % alennuksen 
verkkokaupan normaalihintaisista tuotteista koodilla FTLIITTO15.

Verkkokaupastamme löydät monipuolisen valikoiman laadukkaita 
ammattikäyttöön suunniteltuja välineitä ja laitteita kuntoutukseen. 
Tutustu tuotteisiin osoitteessa shop.fysioline.fi.

*Alennus ei koske tilaustuotteena valmistettavia hierontapöytiä eikä tuoleja. Etua ei voi yhdistää 
muihin etuihin tai alennuksiin. Koodi on voimassa 31.12.2024 asti.

–15%*

koodilla FTLIITTO15
>> shop.fysioline.fi

Etusi Fysiolinen verkkokauppaan

www.fysioline.fi
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Olkaamme siis  
fysioterapeutteja

LAURA PURO

Suomalaisen fysioterapian tarina
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Tämä liiton puheenjohtaja Sinikka Westermarckin 
vuonna 1989 esittämä toteamus on muodostunut len-
täväksi lauseeksi alalla. 

Sittemmin lääkintävoimistelijoista on tullut fysiotera-
peutteja, mutta tarve asemoida omaa ammattikuntaa
suhteessa muihin terveydenhuoltoalan ammattiryh-
miin on säilynyt.

Suomalaisen fysioterapian tarina on ytimeltään selviy-
tymistaistelu, jossa uusi ja pieni ammattikunta joutui 
hakemaan paikkansa terveydenhuoltoalan myllerryk-
sissä. Aika ajoin se on myös uhannut pusertua vahvem-
pienvoimien väliin. 

Ammattiliittona Suomen Fysioterapeutit on kuluneiden 
80 vuoden ajan pyrkinyt puolustamaan fysioterapia-
alan ammatillista, hallinnollista ja järjestöpoliittista 
autonomiaa.

”Lääkäreitä emme ole, 
hoitotyöläisiksi
emme halua tulla, 
olkaamme siis 
lääkintävoimistelijoita!”

Lue tai kuuntele

kirja maksutta!

suomenfysioterapeutit.fi/historia
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Merkki jäsenyydestä
Suomen Fysioterapeuttien jäsenmerkin suunnitteli 
arkkitehti Jouko Heikkinen ollessaan 50-luvulla polio-
potilaana kuntoutumassa Invalidisäätiöllä. Hän antoi 
merkkiluonnokselleen nimen ”Elämän puu”. Merkin 
pintana on puun läpileikkaus ja sen sydämessä tervey-
denhuollon risti, joka sekin symboloi elämää.

Merkin voi tilata 10 € hintaan liiton toimistosta:  
toimisto@suomenfysioterapeutit.fi.

Jäsenmerkistä on tehty myös kultainen versio. Kultai-
sen ansiomerkin saajista päättää liiton hallinto. Lisäksi 
myönnämme kunniajäsenyyksiä ja vuodesta 2023 
alkaen elämäntyöpalkintoja.

Ensimmäiset elämäntyöpalkinnon saajat olivat alan 
merkittävät uranuurtajat, Sirkka-Liisa Karppi ja Eira 
Karvonen. 

Tilaa omasi

liiton toimistolta!

Jäsenyysasiat 
Merja Kulju | asiantuntija

toimisto@suomenfysioterapeutit.fi
puh. 0207 199 590

Katso päivystysajat:
► www.suomenfysioterapeutit.fi/yhteystiedot

Jäsenmaksuasiat 
Anne LIndberg | asiantuntija

Tarvitsetko apua
jäsenyysasioissa?
Suurin osa jäsenyyteen ja jäsenmaksui-
hin liittyvistä asioista on helppo hoitaa 
itse sähköisen asiointipalvelumme 
https://jasenpalvelu.suomenfysiotera-
peutit.fi kautta.

Mikäli tarvitset apua tai neuvoja, voit 
milloin tahansa olla yhteydessä jäsen-
palveluumme. Olemme täällä sinua 
varten!
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Jäsenmaksuasiat 
Anne LIndberg | asiantuntija

Itsenäistä opiskelua 
silloin kun se sinulle 
parhaiten sopii

Hyödynnä mm. nämä 
maksuttomat verkkokoulutukset!

Digimarkkinoinnin 
perusteet
Neliosainen, käytännönläheinen 
koulutus johdattaa fysioterapeutti-
yrittäjät digitaalisen markkinoinnin 
ja somekanavien maailmaan.

Instagramin aakkoset
asiantuntijoille
Ajankohtaista tietoa asiantuntija-
viestinnästä sosiaalisessa mediassa. 
Eväitä ja rohkeutta sisällöntuotan-
non aloittamiseen!

Fysioterapiapalvelut
asiakaslähtöisemmiksi
Minkälainen on asiakaslähtöinen tapa 
toimia? Miten palveluita muotoillaan? 
Pysähdy katsomaan omia palveluitasi 
tuotteistuksen näkökulmasta ja saa 
ideoita niiden kehittämiseen!

Sydänkuntoutuksen
tiedot ja taidot
ajan tasalle!
Sepelvaltimotautipotilaan liikunnal-
linen kuntoutus -fysioterapiasuositus 
käyttöön arjen työssä.

Tunnusten tilaaminen:
► ilmoittautumiset@suomenfysioterapeutit.fi

Koulutusportaaliin kirjautuminen:
► suomenfysioterapeutit.vuolearning.fi
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Kuntoutusalan Asiantuntijat ry perustettiin vuonna 
2015 tehostamaan alan edunvalvontaa. 

Kuntoutusalan Asiantuntijoiden hallinto koostuu 
Suomen Fysioterapeuttien ja Toimintaterapeutti-
liiton jäsenistä. Järjestöllä ei ole omaa henkilöstöä 
luottamustoimista hallintoa lukuunottamatta. 
Käytännön työ tehdään tiiviinä yhteistyönä jäsen-
liittojen henkilöstön kanssa.

Fysioterapeuteilla ja toimintaterapeuteilla on eri-
tyisesti taloudellisen edunvalvonnan alueella run-
saasti yhteisiä tavoitteita. Yhdessä näitä saadaan 
vietyä tehokkaammin eteenpäin, koska edustetta-
vien ammattihenkilöiden joukko on suurempi.

Suomen Fysioterapeuttien jäsenenä käytettävis-
säsi ovat sekä Kuntoutusalan Asiantuntijoiden 
että Akavan tarjoamat edut ja palvelut. Näillä 
organisaatioilla ei ole henkilöjäseniä, vaan oikeus 
etuihin syntyy automaattisesti Suomen Fysio-
terapeuttien kautta. Suomen Fysioterapeuttien 
jäsenenä olet akavalainen.

► www.kuntoutusalanasiantuntijat.fi

Kuntoutusalan Asiantuntijoiden puheenjohtajisto:  
1. pj Kirsi Wikman (TOI, vas.) ja 2.  pj Tiina Mäkinen (SF).

Kuntoutusalan  
Asiantuntijat valvoo
yhteisiä etuja
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Suomen Fysioterapeutteihin kuuluu 14 jäsen-
yhdistystä. Yhdistykset tarjoavat monipuolista 
koulutusta ja tapahtumia sekä edistävät oman 
alueen/erikoisalan fysioterapian tunnettuutta 
ja asemaa. Yhdistykset tarjoavat jäsenilleen 
tärkeitä kontakteja ja verkostoja. 

Liittoon voi kuulua joko henkilöjäsenenä tai jon-
kin yhdistyksen kautta. Halutessasi voit kuulua 
useampaankin yhdistykseen!

Alueelliset yhdistykset
 � Keski-Suomen Fysioterapeutit ry 
 � Kymenlaakson Fysioterapeutit ry 
 � Lapin Fysioterapeutit ry
 � Lounais-Suomen Fysioterapeutit ry 
 � Pohjanmaan Fysioterapeutit ry
 � Pohjois-Savon Fysioterapeutit ry 
 � Tampereen Seudun Fysioterapeutit ry 
 � Uudenmaan Fysioterapeutit ry

Liiton jäsenyys 
yhdistyksen kautta?

Liiton jäsenet voivat kuulua myös erikoisala-
yhdistyksiin. Ne tekevät tiivistä yhteistyötä liiton 
kanssa, mutta niiden kautta ei voi muodostaa 
jäsenyyttä liittoon. 

Erikoisalahdistykset tarjoavat hyviä koulutuksia 
ja verkostoja sekä edistävät erikoisalan tunnet-
tuutta ja asemaa. Valitse itsellesi sopivimmat!

 � Suomen Eläinfysioterapeutit ry 
 � Suomen Lantionpohjan Fysioterapeutit ry 
 � Suomen Lymfahoito ry
 � Suomen Urheilufysioterapeutit SUFT ry

Erikoisalayhdistykset

Alakohtaiset yhdistykset
 � Lasten Fysioterapia ry  
 � Suomen Aikuisneurologinen  

Fysioterapiayhdistys Sanfy ry  
 � Suomen Gerontologis-Geriatrinen  

Fysioterapiayhdistys ry  
 � Suomen Ortopedisen Manuaalisen  

Terapian Yhdistys SOMTY ry  
 � Suomen Psykofyysisen  

Fysioterapian Yhdistys ry, PSYFY  
 � Työfysioterapeutit ry

Myös yhdistysten

jäsenyyksiä hallitset helposti

sähköisessä asiointipalvelussamme.
 jasenpalvelu.suomenfysioterapeutit.fi
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Ota yhteyttä!
Me pidämme huolta sinusta,

jotta sinä voisit pitää huolta muista.

Jäsenpalvelu
Merja Kulju
p. 0207 199 590
► merja.kulju@suomenfysioterapeutit.fi

Anne Lindberg
p. 040 196 0342
► anne.lindberg@suomenfysioterapeutit.fi

Jäsenyys ja opiskelijatyö
Mauri Katajisto
p. 0400 955 626 
► mauri.katajisto@suomenfysioterapeutit.fi

Viestintä ja lehti
Krista Alm
p. 0400 298 366
► krista.alm@suomenfysioterapeutit.fi

Työsuhdeasiat
Katri Partanen (julkinen sektori)
p. 0207 199 596
► katri.partanen@suomenfysioterapeutit.fi

Emmi Kivistö (yksityinen sektori)
p. 045 7884 3359
► emmi.kivisto@suomenfysioterapeutit.fi

Yrittäjyys
Jarmo Mäkelä
p. 040 868 1779
► jarmo.makela@suomenfysioterapeutit.fi

Koulutus, tutkimus ja 
terveyspolitiikka
Juho Korpi
p. 0400 166 506
► juho.korpi@suomenfysioterapeutit.fi

Suomen Fysioterapeutit -
Finlands Fysioterapeuter ry
Rautatieläisenkatu 6 B, 00520 Helsinki (käyntiosoite: Kellosilta 7), p. 0207 199 590
► toimisto@suomenfysioterapeutit.fi  
► www.suomenfysioterapeutit.fi

Työelämään ja ammatillisiin asioihin liittyvät yhteydenotot:
► edunvalvonta@suomenfysioterapeutit.fi  

Puheenjohtaja Tiina Mäkinen p. 040 507 7382  |  ► puheenjohtaja@suomenfysioterapeutit.fi


